
 
 
E-mail: posta@mmdecin.cz   
Internet: www.mmdecin.cz  otisk elektronického podpisu   

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor stavební úřad 

 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 
Datová schránka: x9hbpfn 

 
 

 

 

 
Číslo jednací:  

 
MDC/5898/2024 

 
 

Statutární město Děčín 
Mírové nám. č.p. 1175/5 
Děčín IV-Podmokly 
405 02  Děčín 2 

Spisová zn.: 
Počet listů: 
Počet příloh: 
    

MDC/1212/2024 
2 
0 

 

Vyřizuje: Jan Fichtner  
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 
 
Děčín 

412 591 141 
 
stavebni@mmdecin.cz 
 
15.01.2024 
 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 
VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 
Statutární město Děčín, IČO 00261238, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly,  
405 02  Děčín 2, zastoupeno spol. s r.o. S.A.W. CONSULTING, IČO 28718836, Božtěšická 
č.p. 216/34, Bukov, 400 01  Ústí nad Labem 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 11.01.2024 žádost o vydání společného povolení pro stavební 
záměr: 

Oprava MK ul. Purkyňova x U Nemocnice 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 2984, 2995, 2990, 2996, 1015, 1013, 1012, 933 v 
katastrálním území Děčín. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení 
(dále jen "společné řízení"). 
 

Stavební záměr řeší stavební úpravy komunikace. Navržené stavební úpravy budou probíhat v 
délce cca 225 m v ulici Purkyňova a ulici U Nemocnice. Řešená opravovaná část ulice 
Purkyňova je ohraničena křižovatkou s Riegrovou ulicí až ke křižovatce s ulicí U Nemocnice. 
Opravovaná část komunikace ulice U Nemocnice bude řešena od křižovatky s ulicí Purkyňovou 
až po vrátnici Krajské nemocnice Děčín. Obě komunikace ulice Purkyňova a ulice U Nemocnice 
jsou dvoupruhové obousměrné místní komunikace. Základní šířka jízdního pruhu bude pro SO 
101 (oprava komunikace ulice Purkyňova) 2,75 m, v rozšířené části 3,50 m. Pro SO 102 
(oprava komunikace ulice U Nemocnice) bude šířka jízdního pruhu převážně 2,75 m. 
Autobusový záliv v ulici U Nemocnice bude o šířce min. 3,0 m. V rámci stavebních úprav 
komunikace budou opraveny chodníky v obou ulicích a zřízeny místa pro přecházení. 

 

Stavební úřad Magistrátu města Děčín, jako příslušný speciální stavební úřad podle § 40 odst. 
4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), § 15 odst. 1 písm. c) a § 94j zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, oznamuje podle § 94m odst. 1 stavebního zákona zahájení společného 
řízení, ve kterém upouští ve smyslu § 94m odst. 3 stavebního zákona od ohledání na místě i od 
ústního jednání, a současně uvědomuje podle § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

mailto:posta@mmdecin.cz
http://www.mmdecin.cz/


 
 
Číslo jednací: MDC/5898/2024 
Spisová zn.: MDC/1212/2024 Strana 2 z 3 

řád, ve znění pozdějších předpisů účastníky řízení o zahájení řízení veřejnou vyhláškou.  
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude podle  
§ 94m odst. 1 stavebního zákona přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů 
rozhodnutí na stavebním úřadu Magistrátu města Děčín (budova B1 - ul. 28. října 1155/2, Děčín 
I). Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

Poučení 
 

Podle § 94n odst. 1 stavebního zákona musí být námitky účastníků řízení a závazná stanoviska 
dotčených orgánů uplatněny ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným 
stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e) 
stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených 
orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku 
nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně 
zájmů obce a zájmů občanů obce.  
 
 
 
 
 
Ivana Šejnohová  
pověřená zastupováním vedoucího odboru stavební úřad  
 
 otisk úředního razítka 
 podepsáno elektronicky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno minimálně po dobu 15 dnů 
 
Vyvěšeno dne ………………………   Sejmuto dne …………………… 



 
 
Číslo jednací: MDC/5898/2024 
Spisová zn.: MDC/1212/2024 Strana 3 z 3 

Doručí se: 

u stavebních záměrů zasahujících do území několika obcí se v řízení s velkým počtem 
účastníků oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručují vždy veřejnou vyhláškou 
podle § 25 odst. 3 správního řádu; jednotlivě se doručuje dotčeným orgánům a účastníkům 
řízení podle § 94k písm. a) až d). Účastníci řízení podle § 94k písm. e) se v oznámení o 
zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního 
záměru 

I. Účastníci řízení podle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona (do vlastních rukou) 
S.A.W. CONSULTING s.r.o., IDDS: fwjm9ka 
 sídlo: Božtěšická č.p. 216/34, Bukov, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Krajská zdravotní, a.s., IDDS: 5gueuef 
 sídlo: Sociální péče č.p. 3316/12a, Severní Terasa, 400 11  Ústí nad Labem 11 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
JAW.cz s.r.o., IDDS: ew5i3xe 
 sídlo: U Zimoviště č.p. 3089/6, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 
 sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 
 
II. Účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 
Vlastníci pozemků, staveb a osoby, které mají jiné věcné právo k pozemkům parc. č. 932, 931, 
929, 930, 927, 924, 1005/2, 1005/1, 1005/3, 1005/11, 925/3, 925/2, 1005/6, 1005/5, 1005/4, 
1004/4, 872, 873, 871/1, 869, 868, 867, 866, 864, 865, 861, 863/1, 923, 921/1, 1017/1, 3101/3, 
1004/1 v katastrálním území Děčín 

  
Dotčené orgány 
Magistrát města Děčín, Odbor životního prostředí, OžP, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-
Podmokly, 405 38  Děčín 2 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa CHKO České 
středohoří, IDDS: 6npdyiv 
 sídlo: Michalská č.p. 260/14, Litoměřice-Město, 412 01  Litoměřice 1 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Územní odbor Děčín, Dopravní inspektorát, IDDS: 
a64ai6n 
 sídlo: Lidické náměstí č.p. 899/9, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního 
odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, územní pracoviště 
Děčín, IDDS: 8p3ai7n 
 sídlo: Březinova č.p. 444/3, Děčín I-Děčín, 406 83  Děčín 2 
Magistrát města Děčín, Odbor stavební úřad, oddělení Úřad územního plánování, Osu, Mírové 
nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
 
 


		2024-01-15T12:33:57+0100
	Ivana Šejnohová
	schváleno




